四 川 省 性 学 会
川性学发[2025] 31 号

关于举办泌尿盆底男科专科护理能力

提升培训班（第二期）的通知

尊敬的各位委员及相关医疗机构：

随着盆底治疗、泌尿手术、男科手术、性治疗的积极开

展及医疗新技术、新设备的广泛应用，泌尿盆底及男科护理的

专业性和重要性日益凸显，为应对新形势下的挑战，更进一步

提升护理人员在这一领域的专业水平，加强护理专业人才队伍

建设，提升护理服务质量，由四川省性学会主办，四川大学华

西第四医院承办的“四川省性学会泌尿盆底男科专科护理能力

提升培训班（第二期）”，将于 2025 年 9 月 19 日在四川省成

都市召开。本次培训班涵盖泌尿外科、盆底治疗、男科治疗、

尿控治疗、性功能鉴定及治疗等多个护理专业内容，为提升护

理专业技术水平，搭建泌尿盆底男科专科护理能力提升平台，

培训班授课形式将采用理论授课与现场操作授课相结合的方

式，具有实用性、先进性、规范性和系统性等特点。现将相关

事项通知如下：

一、培训对象

各级医院护理人员及相关专业人员，大专及以上学历。

二、培训形式

理论授课、经验分享、实操培训、交流讨论。

三、培训时间

2025 年 9 月 19 日（周五）

四、培训地点

四川大学华西第四医院（成都市武侯区人民南路三段18号）

五、培训名额

限 6-10 名（按报名先后顺序招满即止）。

六、培训费用

（一）培训费 800 元，费用包括师资讲课、现场带教、仪器设

备使用费、学习资料、场地等费用。缴费请对公转账，并备注

“泌尿盆底男科护理培训班；单位+姓名”，会后由学会工作

人员统一开具电子发票。

（二）账户信息：

户 名：四川省性学会

开户行：成都银行谢家祠支行

账 号：35012010218349500017

（三） 本次参培学员在培训期间的食宿和交通费用自理。

七、培训班报名

微信扫描以下二维码，填写表单报名。

八、联系人

会务：陈利红 13540072795、杨正 13372644588、钟修元

13668254349

缴费：唐老师 13880783755

九、证书颁发

培训结束后，由四川省性学会颁发培训合格证书。

四川省性学会

四川省性学会男性学专业委员会

2025 年 9月 2日